РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД БАЛЕЙ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БАЛЕЙСКИЙРАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«16» августа 2022  года                                                                                                     № 137-р
г. Балей

О внесении изменений в Распоряжение администрации городского поселения «Город Балей» от 29.09.2021 года  №132-р

С целью ликвидации последствий чрезвычайной ситуации, а также предоставления мер государственной поддержки гражданам, жилые помещения которых пострадали в результате выхода грунтовых вод и образования наследных явлений в Забайкальском крае в ноябре-декабре 2021 года, в связи с изменением кадрового состава сотрудников администрации городского поселения «Город Балей», РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести изменения в состав рабочей группы по предоставления мер социальной поддержки граждан, жилые помещения которых утрачены или повреждены в результате чрезвычайной ситуации в городском поселении «Город Балей» утвержденной Распоряжением администрации городского поселения «Город Балей» от 29.09.2021 года №132-р, изложив приложение №1 к Распоряжению администрации городского поселения «Город Балей» от 29.09.2021 года №132-р в новой редакции (Приложение №1).
2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее Распоряжение опубликовать (обнародовать) в газете «Балейская Новь» и на официальном сайте Администрации городского поселения «Город Балей»
4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

И.о. руководителя администрации
городского поселения «Город Балей»						В.В. Квятков

Приложение №1
к распоряжению администрации
городского поселения «Город Балей»
[bookmark: _GoBack]от 16.08.2022 года № 137-р

Состав рабочей группы
по предоставления мер социальной поддержки граждан, жилые помещения которых утрачены или повреждены в результате чрезвычайной ситуации в городском поселении «Город Балей»

	Председатель рабочей группы:
Заверуха Леонид Тимофеевич – Глава городского поселения «Город Балей».

	Заместитель председателя рабочей группы:
Мищенко Андрей Юрьевич – заместитель руководителя администрации – начальник отдела экономики, промышленности и управления имуществом.

	Секретарь рабочей группы:
Квяткова Ирина Георгиевна – и.о. начальника общего отдела администрации городского поселения «Город Балей».

	Члены рабочей группы:
Квятков Виктор Викторович – заместитель руководителя администрации по муниципальному хозяйству - начальник отдела ЖКХ и строительства;
Рязанцева Елена Геннадьевна – специалист администрации городского поселения «Город Балей» по жилищным вопросам;
Солдатов Ярослав Сергеевич – юрисконсульт администрации городского поселения «Город Балей»;
Бузова-Яковлева Екатерина Николаевна - специалист администрации городского поселения «Город Балей» по разработке муниципальных программ и проектно-сметной документации;
Кузнецова Ирина Николаевна – заместитель начальника отдела финансового планирования и бухгалтерского учета Ц.Б.;
Шмелева Ирина Григорьевна – специалист по земельным отношениям администрации городского поселения «Город Балей»;
Зражевский Андрей Викторович - специалист администрации городского поселения «Город Балей» по социальным вопросам, ФК и спорту (на период отсутствия обязанности исполняет Котылева Наталья Владимировна – специалист администрации городского поселения «Город Балей» по информационному обеспечению и делопроизводству);
Резник Екатерина Анатольевна – техник (паспортист) администрации городского поселения «Город Балей»;
Букатич Сергей Вячеславович - специалист по ГО, ЧС и ПБ администрации городского поселения «Город Балей».

	*В отсутствие председателя рабочей группы его обязанности исполняет заместитель председателя рабочей группы.
	** В отсутствие председателя рабочей группы и заместителя председателя рабочей группы, обязанности председателя рабочей группы исполняет член рабочей группы - Квятков Виктор Викторович – заместитель руководителя администрации по муниципальному хозяйству - начальник отдела ЖКХ и строительства.
	***В отсутствие секретаря рабочей группы его обязанности исполняет один из членов рабочей группы.

__________________________________